
 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, fakss: 67093956; e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2017.gada 27.aprīlī  Nr. 208 
 

Par Eiropas Savienības programmas 

Erasmus+ pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu 

sektora projekta „Iedvesmojies. Mācies. 

Radi!” noslēgumu 

(protokols Nr.8, 8.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes 2017.gada 1.februāra rīkojuma Nr.1.1-

14/44 “Par Eiropas Savienības un citu ārējo finanšu instrumentu līdzfinansētu projektu 

ieviešanas kārtību Jūrmalas pilsētas pašvaldībā” 11.punktu, Jūrmalas pilsētas domes 

2015.gada 3.decembra lēmumu Nr.501 “Par Eiropas Savienības Erasmus+ programmas 

Pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu sektora projekta “Iedvesmojies. Mācies. Radi!” 

īstenošanu” un, atbilstoši Valsts izglītības attīstības aģentūras un Pumpuru vidusskolas 

2015.gada 2.decembrī noslēgtajam līgumam Nr.2015-1-LV01-KA101-013334 par 

Erasmus+ programmas projekta “Iedvesmojies. Mācies. Radi!” īstenošanu un Valsts 

izglītības attīstības aģentūras 2017.gada 16.marta paziņojumam Nr.8.-10./1296 “Par 

Eiropas Savienības Erasmus+ programmas Pamatdarbības Nr.1 (KA1) “Mācību 

mobilitātes skolu sektorā” projekta Nr.2015-1-LV01-KA101-013334 noslēguma atskaites 

apstiprināšanu,  Jūrmalas pilsētas dome nolemj: 

 

1. Noslēgt Eiropas Savienības programmas Erasmus+ pamatdarbības Nr.1 (KA1) skolu 

sektora projekta „Iedvesmojies. Mācies. Radi!” īstenošanu, saskaņā ar 1.pielikumu 

“Projekta noslēguma ziņojums”. 

2. Apstiprināt projekta kopējās faktiskās izmaksas 23 797,00 EUR (divdesmit trīs 

tūkstoši septiņi simti deviņdesmit septiņi euro un 00 centi) (2.pielikums “Projekta 

“Iedvesmojies. Mācies. Radi!” budžeta kopsavilkums (euro)” un 3.pielikums 

“Pārskats par projekta “Iedvesmojies. Mācies. Radi!” finanšu līdzekļu apguvi”), t.sk. 

attiecināmo izmaksu summa 100% jeb 23 797,00 EUR (divdesmit trīs tūkstoši septiņi 

simti deviņdesmit septiņi euro un 00 centi) apmērā ir Eiropas Savienības budžeta 

finansējums. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētāja R.Sproģe 
 



2 

1.pielikums Jūrmalas pilsētas domes 

2017.gada 27.aprīļa lēmumam Nr.208 

(protokols Nr.8, 8.punkts) 

 

Projekta noslēguma ziņojums 
Pamata informācija1 

 

Projekta mērķis 

Deviņu  skolotāju profesionālā pilnveide atbilstīgi skolas attīstības plānam. 

 

 

Projekta aktivitātes un to izpilde 

Aktivitāte 

Projekta 

iesniegumā plānotie 

projekta rezultāti 

(to skaits un 

mērvienība) 

Faktiskie projekta 

rezultāti (to skaits un 

mērvienība) 

Piezīmes 

Mācību 

mobilitāte  

angļu 

valodas 

skolotāju 

kompetences 

pilnveidei 

Lielbritānijā 

Angļu valodas 

skolotājas 

kompetences 

paaugstināšana 

veicinās 

dabaszinātņu un 

valodu skolotāju 

sadarbību.  

Angļu valodas skolotāja 

(1)  kompetences 

paaugstināšana veicina 

dabaszinātņu un valodu 

skolotāju sadarbību.  

Skolotāji ieguvuši  

pārliecību  un papildus 

motivāciju darbam - " ir 

uzlādētas baterijas". 

Plānotais sasniegts. 

Mācību mobilitātē 

piedalījās angļu valodas 

skolotāja Agnese Ratniece 

Mācību 

mobilitāte  

angļu 

valodas 

skolotāju 

kompetences 

pilnveidei 

Maltā 

Angļu valodas 

skolotājas  

kompetences 

paaugstināšana 

veicinās  valodu 

skolotāju sadarbību 

mācību uzdevumu 

veidošanai  valodā, 

mākslā, 

dabaszinībās, kā arī 

iepazīs pieredzi, kā 

atklāt talantus jau 

agrā bērnībā. 

Angļu valodas skolotāja 

(1)  kompetences 

paaugstināšana veicina 

dabaszinātņu un valodu 

skolotāju sadarbību.  

Skolotāji ieguvuši  

pārliecību  un papildus 

motivāciju darbam, kā 

arī mācību uzdevumu 

veidošanai  valodā, 

mākslā 

Plānotais sasniegts. 

Mācību mobilitātē 

piedalījās angļu valodas 

skolotāja Astra  Pildiņa 

                                                 
1 Pamatinformācijas sadaļu var papildināt/mainīt atbilstoši projekta vajadzībām. 

Projekta nosaukums 

 
Iedvesmojies. Mācies. Radi! 

Līguma/vienošanās Nr. 

 
2015-1-LV01-KA101-013334 

Darbības programmas 

nosaukums: 

Eiropas Savienības izglītības, mācību, jaunatnes un sporta 

programma Erasmus+  

Aktivitātes/ apakšaktivitātes 

numurs un nosaukums: 

Pamatdarbība Nr.1 (KA1) Mācību mobilitāte skolu 

pedagoģiskajam personālam  



3 

Mācību 

mobilitātes 

angļu 

valodas 

prasmju 

pilnveidei  

Lielbritānijā 

Trīs skolotāji ir 

pilnveidojuši angļu 

valodas un līderisma 

prasmes 

Sākumskolas un latviešu 

valodas metodisko 

komisiju vadītāji un 

sociālo zinību skolotāja  

ir pilnveidojuši angļu 

valodas un līderisma 

prasmes, jo kursos 

notika gan pieredzes 

apmaiņa, gan praktisku 

aktivitāšu vadīšana un 

prezentācijas. Skolotāji 

ieguvuši pārliecību un 

papildus motivāciju 

darbam - "ir uzlādētas 

baterijas". 

Visi plānotie mērķi 

sasniegti. 

Mācību mobilitātē 

piedalījās: 

sākumskolas skolotāja 

Agita Pētersone,  

latviešu valodas skolotāja 

Agrita Brūna,   

sociālo zinību skolotāja 

Dace Lagzdiņa 

Mācību 

mobilitāte 

dabaszinātņu 

metodikas 

pilnveidei 

Grieķijā 

Dabaszinātņu 

(astronomija) 

skolotāja kursos 

apgūs jaunas 

zināšanas un 

prasmes, kā veicināt 

skolēnu motivāciju 

mācīties 

dabaszinātnes, 

piedaloties Galileo 

teacher programmas 

vasaras skolā. 

Astronomijas skolotāja  

kursos apgva jaunas 

zināšanas un prasmes, kā 

veicināt skolēnu 

motivāciju mācīties 

dabaszinātnes, 

piedaloties Galileo 

teacher programmas 

vasaras skolā. 

Plānotais sasniegts. 

Mācību mobilitātē 

piedalījās astronomijas 

skolotāja Ausma 

Bruņeniece 

Mācību 

mobilitāte 

mājturības un 

tehnoloģiju 

metodikas 

pilnveidei 

 Igaunijā 

Mājturības  skolotājs 

iepazīs pieredzi 

darbā ar talantīgiem 

skolēniem radošuma 

veicināšanā. 

Mājturības  skolotājs ir 

iepazinis Somijas un 

Igaunijas skolu pieredzi 

darbā ar talantīgiem 

skolēniem radošuma 

veicināšanā. 

Plānotais sasniegts. 

Mācību mobilitātē 

piedalījās mājturības un 

tehnoloģiju skolotājs  

Jānis Aizups 

Mācību 

mobilitāte 

klašu 

audzināšanas 

metodikas 

pilnveidei 

Kiprā  

Klases audzinātājs 

apgūs zināšanas un 

iepazīs citu valstu 

pieredzi, kā  mazināt 

skolēnu skaitu ar 

vājām sekmēt un to 

sociālo atstumtību, 

veidus kā 

paaugstināt skolēnu  

atbildību par savu 

mācīšanos 

pamatskolā. 

 

Klases audzinātājs 

apguva zināšanas un 

iepazina citu valstu 

pieredzi, kā  mazināt 

skolēnu skaitu ar vājām 

sekmēt un to sociālo 

atstumtību, veidus kā 

paaugstināt skolēnu  

atbildību par savu 

mācīšanos pamatskolā. 

Plānotais sasniegts. 

Mācību mobilitātē 

piedalījās klases 

audzinātāja un mājturības 

un tehnoloģiju skolotāja 

Daila Linde 

Mācību 

mobilitāte  

skolas darba 

plānošanas 

pilnveidei 

Skolas atbalsta 

personāls - 

logopēds- iepazīs 

citu valstu pieredzi, 

kā  palīdzēt bērniem, 

Skolas atbalsta personāls 

- logopēds- iepazina citu 

valstu pieredzi, kā  

palīdzēt bērniem, kas 

atgriežas Latvijā no 

Plānotais sasniegts. 

 Mācību mobilitātē 

piedalījās logopēde 

Vēsma Šleinere 



4 

darbā ar 

skolēniem  

Portugālē 

kas atgriežas Latvijā 

no mācībām 

ārzemēs. 

mācībām ārzemēs. 

Projekta 

konference 

Projekta pieredzes 

izplatīšana Jūrmalā 

Piedalījās 97 Jūrmalas 

skolotāji, notika 8 

tematiskās darbnīcas. 

Raksts Jūrmalas Avīzē 

14.04.2016. 

Plānotais sasniegts. 

Skolotāju 

profesionālās 

pilnveides A 

programmas 

izveide 

Visi mobilitāšu 

dalībnieki izmantos 

iegūtās svešvalodu, 

IT un programmu 

veidošanas prasmes, 

lai izveidotu 

skolotāju pieredzes 

materiālu un 

profesionālās 

pilnveides A 

programmas kursu 

skolotājiem. 

Visi mobilitāšu 

dalībnieki iegūtās 

svešvalodu, IT un 

programmu veidošanas 

prasmes izmantoja , lai 

izveidotu skolotāju 

pieredzes materiālu un 

profesionālās pilnveides 

A programmas kursu 

skolotājiem. 

 Programma apstiprināta 

Jūrmalas pilsētas domes 

Izglītības pārvaldē un 

tiek īstenota Pumpuru 

vidusskolā. 

Plānotais sasniegts. 

Projekta 

rezultātu 

izplatīšana 

Gūto pieredzi un un  

labās prakses 

piemērus dalībnieki  

izplatīs Pumpuru 

vidusskolā un citās 

Jūrmalas skolās, kā 

arī publicēs 

pieredzes stāstus 

mēdijos. 

Projekta mobilitāšu 

rezultāti tika atspoguļoti  

skolas mājas lapā 

www.pumpuri.lv . 

Ir sagatavoti skolotāju 

pieredzes stāsti, kas 

iesniegti VIAA. 

Koordinatores 

A.Bruņenieces raksts par 

projekta  darba pieredzi 

publicēts  elektroniskajā 

žurnālā „Skolas Vārds”  

Plānotais sasniegts. 

Projekta 

noslēguma 

pasākums 

Organizēt projekta 

noslēguma 

pasākumu visiem, 

kurā izvērtē projekta 

sasniegtos rezultātus 

 Projekta noslēguma 

pasākums tika organizēts 

kā izbraukuma 

pasākums visiem skolas 

skolotājiem, kurā katrs 

mobilitātē iesaistītais 

skolotājs vadīja  radošo 

darbnīcu, izmantojot 

kursos apgūtās metodes.  

Koordinatore prezentēja 

projektā sagatavoto PP 

programmu.  Pasākumā 

piedalījās 45 skolotāji, 

kuri atzinīgi novērtēja 

šāda veida profesionālo 

pilnveidi. 

Plānotais sasniegts. 

 



5 

Projektā veiktie grozījumi 

Projektā grozījumi nav veikti 

 

 

Projekta ieviešanas laiks 

Sākotnēji plānotais 

ieviešanas laiks 

Faktiskais ieviešanas laiks Piezīmes/ skaidrojumi 

No 2015. gada 

31.decembra līdz 2016. 

gada 30. decembrim 

No 2015. gada 31.decembra 

līdz 2016. gada 30. 

decembrim 

Pamatojoties uz līgumu Nr.2015-

1-LV01-KA101-013334, kas 

noslēgts starp  VIAA un 

Pumpuru vidusskolu  

2015.gada  2. decembrī 

 

Projekta iesniegumā plānotais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks 2016. gadā (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Mācību mobilitāte Lielbritānijā 

angļu valodas skolotāju 

kompetences pilnveidei 

   X         

Mācību mobilitāte Maltā angļu 

valodas skolotāju kompetences 

pilnveidei 

   X         

Mācību mobilitāte Lielbritānijā 

angļu valodas prasmju 

kompetences pilnveidei  

   X X     X   

Mācību mobilitāte Grieķijā 

dabaszinātņu metodikas 

pilnveidei  

      X      

Mācību mobilitāte Igaunijā 

mājturības un tehnoloģiju 

metodikas pilnveidei  

         X   

Mācību mobilitāte Kiprā klašu 

audzināšanas metodikas 

pilnveidei  

          X  

Mācību mobilitāte Portugālē 

skolas darba plānošanas 

pilnveidei darbā ar skolēniem  

   X         

Projekta konference        X     

Skolotāju profesionālās 

pilnveides A programmas 

izveide 

   X X   X X X X  

Projekta rezultātu izplatīšana      X     X  

Projekta noslēguma seminārs            X 

 

Projektā tika veiktas izmaiņas laika grafikā, kam galvenie iemesli bija šādi: 

Projekta laika grafikā izmaiņas netika veiktas. 

 

 

 

 

 



6 

Faktiskais projekta laika grafiks 

Aktivitātes 
Projekta īstenošanas laiks 2016. gadā (pa mēnešiem) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Mācību mobilitāte Lielbritānijā 

angļu valodas skolotāju 

kompetences pilnveidei 

   X         

Mācību mobilitāte Maltā angļu 

valodas skolotāju kompetences 

pilnveidei 

   X         

Mācību mobilitāte Lielbritānijā 

angļu valodas prasmju 

kompetences pilnveidei  

   X X     X   

Mācību mobilitāte Grieķijā 

dabaszinātņu metodikas 

pilnveidei  

      X      

Mācību mobilitāte Igaunijā 

mājturības un tehnoloģiju 

metodikas pilnveidei  

         X   

Mācību mobilitāte Kiprā klašu 

audzināšanas metodikas 

pilnveidei  

          X  

Mācību mobilitāte Portugālē 

skolas darba plānošanas 

pilnveidei darbā ar skolēniem  

   X         

Projekta konference        X     

Skolotāju profesionālās 

pilnveides A programmas 

izveide 

   X X   X X X X  

Projekta rezultātu izplatīšana      X     X  

Projekta noslēguma seminārs            X 

 

Projekta komanda 

Projekta vadītāja/koordinatore: fizikas skolotāja Ausma Bruņeniece 

Grāmatvede Janīna Jakimova 

 

Secinājumi un priekšlikumi 

Projekta mērķis ir sasniegts, jo deviņi skolotāji ir  pilnveidojuši svešvalodu, līderisma un 

priekšmeta metodikas prasmes, jo kursos notika gan pieredzes apmaiņa, gan praktisku 

aktivitāšu vadīšana un prezentācijas. Skolotāji ieguvuši pārliecību un papildus motivāciju 

darbam. 

Visi mobilitāšu dalībnieki iegūtās svešvalodu, IT un programmu veidošanas prasmes 

izmantoja, lai izveidotu skolotāju pieredzes materiālu un profesionālās pilnveides A 

programmas kursu skolotājiem. 

Valsts izglītības attīstības aģentūra, izvērtējot projekta rezultātus, to novērtēja kā ļoti labu- 

atskaites vērtējums 83 punkti no 100. Projekta izvērtējuma anketu apkopojums parādīja 

nozīmīgu ietekmi uz skolotāju motivāciju, iegūtajām  svešvalodu zināšanām un  jaunām 

prasmēm mācību priekšmeta metodikā.  

Uzlabotās projektu vadības prasmes tiks liktas lietā, lai rakstītu jaunus pieteikums kā  

turpinājumu šim  Erasmus+ programmas projektam skolu pedagoģiskā personāla mobilitātei.  

Projekta finanšu līdzekļi tika izlietoti atbilstoši mērķim un plānotajā apmērā.  

 


